



Lenormand-korttien salaisuudet -kurssit

Korttitulkitsijaksi ei tarvitse syntyä, sen voi oppia samalla tavalla kuin voi oppia vieraan kielen. Oman näkemykseni mukaan korttitulkitsija onkin ensi kädessä tulkki korttien ja asiakkaan välillä kääntäen korttien kielen asiakkaalle ymmärrettäväksi viestiksi.

Lenormand-korttien salaisuudet -kurssilla opetan askel askeleelta oman elämänläheisen tavan tulkita Lenormand-kortteja. Lenormand-korttien salaisuudet -kurssi muodostuu kolmesta itsenäisestä kurssista: alkeet, jatkokurssi ja syventävä kurssi. Yhdessä nämä kolme kurssia muodostavat toimivan kokonaisuuden antaen hyvän pohjan ammattimaisille tulkinnoille.

Lenormand-korttien salaisuudet alkeiskurssi

Tämän kurssin aikana käymme läpi Lenormand-korttien perusteet: yksittäisten korttien sekä korttiparien merkitykset. Ryhmän etenemisen salliessa voimme jo tämän kurssin aikana kurkistaa pienimuotoisen korttipöydän tulkintaan. Kurssin jälkeen sinun on tarkoitus harjoitella korttiparien yhdistämistä ja niiden tulkintaa, jotta voit osallistua jatkokurssille, joka järjestetään noin 1-2 kuukauden kuluttua alkeiskurssin jälkeen.

Lenormand-korttien salaisuudet alkeiskurssiin osallistuminen on edellytyksenä jatko- ja syventävälle kurssille osallistumiseen. Tämä johtuu siitä, että jälkimmäisissä kursseissa, joissa opimme suuren sekä pienen pöydän tulkintaa, symbolikielen pitää olla tuttua ja yhteneväistä.

Lenormand-korttien salaisuudet alkeiskurssin hinta on 180 €, kurssi kestää 7 tuntia taukoineen ja sen hintaan sisältyy pieni käsikirja sekä "Sininen pöllö"-Lenormand-korttipakka, jota itsekin käytän.

Lenormand-korttien salaisuudet jatkokurssi

Tällä kurssilla opettelemme ison ja pienen pöydän tulkintaa. Lisäksi opetan 2 kk pöydän tulkinnan. Tulkitsemme yhteisvoimin kurssin osallistujien pöytiä. Tarpeen mukaan tuon mukamani esimerkkejä pöydistä.

Lenormand-korttien salaisuudet jatkokurssin aikana keskitymme tulkinnan harjoitteluun eli tämän kurssipäivän aikana opitaan ennen kaikkea tekemällä, learning by doing ☺

Lenormand-korttien salaisuudet jatkokurssin hinta on 200 €, kurssi kestää taukoineen 6 tuntia.

Tälle kurssille voivat ilmoittautua vain alkeiskurssille osallistuneet.

Lenormand-korttien salaisuudet syventävä kurssi

Tällä kurssilla syvennymme ison pöydän tulkintaan. Opimme erilaisia tapoja löytää teemoihin liittyvää tietoa. Tulkitsemme yhteisvoimin kurssin osallistujien pöytiä. Tarpeen mukaan tuon mukana esimerkkejä pöydistä.

Lenormand-korttien salaisuudet syventävän kurssin aikana keskitymme ison pöydän tulkinnan harjoitteluun eli tämän kurssipäivän aikana opitaan ennen kaikkea tekemällä, learning by doing ☺

Lenormand-korttien salaisuudet syventävän kurssin hinta on 200 €, kurssi kestää taukoineen 6 tuntia.

Tälle kurssille voivat ilmoittautua vain alkeis- ja jatkokursseille osallistuneet.

Lenormand-korttien salaisuudet -kurssien jälkeen

Lenormand-korttien salaisuudet jatko- ja syventävän kurssin jälkeen on hyvä harjoitella kursseilla opittuja taitoja ja keskustella omista tulkinnoista esimerkiksi kurssilaisten omassa Facebook-ryhmässä.

Noin kaksi kertaa vuodessa järjestän myös kertauspäiviä, joiden aikana voit verkostoitua muiden kurssilaisten kanssa ja ohjauksen alla vahvistaa taitojasi. Kertauskursseilla työskentelemme harjoitusmateriaaleilla.

Jos haluat Lenormand –kurssin omalle paikkakunnallesi, ota yhteyttä. Kurssi järjestetään, jos osallistujia on vähintään kolme. Kurssille mahtuu korkeintaan 12 osallistujaa.

Kurssi-ilmoittautumiset ja -kyselyt sähköpostitse: mail@lucetia.eu tai puhelimitse 040 857 65 12

Terveisin,

Lucetia

Jaana Rusi
Astrologi, Lenormand-tulkitsija, meedio

040 857 65 12
www.lucetia.eu
mail@lucetia.eu

